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fin CHOLINTABS

Suplement diety fin Cholintabs zawiera opatentowaną 
substancję VitaCholine® - źródło choliny.

Cholina jest organicznym związkiem chemicznym, w niewielkich 
ilościach wytwarzanym przez organizm i obecnym we wszyst-
kich tkankach organizmu. Uczestniczy w komunikacji międzyko-
mórkowej jako substancja pośrednicząca. Musi być dostarczana 
do organizmu wraz z dietą.

Cholina wspomaga prawidłowy metabolizm lipidów i homo-
cysteiny. Jest istotna dla prawidłowego funkcjonowania serca i 
układu krążenia. Cholina wspomaga utrzymanie prawidłowego 
funkcjonowania wątroby. Uczestniczy w regulacji odkładania się 
tłuszczów w wątrobie. 

Suplement diety jest zalecany osobom w wieku średnim i star-
szym. Dla wsparcia układu sercowo-naczyniowego i wątroby za-
lecana jest kuracja dwumiesięczna.  
Zalecany jest również sportowcom, ponieważ reguluje metabo-
lizm i funkcjonowanie mięśni, wykorzystanie i magazynowanie 
energii. Ponadto zwiększa potencjał tlenku azotu, dzięki czemu 
umożliwia prawidłowe dostarczanie energii i substancji odżyw-
czych do mięśni.

Opakowanie: 60 tabletek 
Sposób użycia: 1 tabletka dziennie, na czczo, popić wodą 
Zawartość składników w jednej tabletce: 225 mg choliny

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety 
nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest wska-
zany dla dzieci. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób 
niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miej-
scu. Należy dbać o zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Kontakt: 

FINCLUB POLAND Sp. z o.o. 
ul. T. Kościuszki 33, 43-400 Cieszyn 

tel.: 33 85 20 196, 693 629 504, bezpłatna inflolinia: 800 133 177 
www.finclub.pl, e-mail: finclub@finclub.pl

Spełnia ścisłe warunki Good Manufacturing Practice (GMP - dobra praktyka produkcyjna) 
i Good Agricultural Practice (GAP - dobra praktyka rolnicza) oraz obowiązujące w Unii 

Europejskiej normy spożywcze.


